7 PANTALON  DRIL  INFORMAL CON 
LOGO ICA

519,00 60.012,76 31.146.622,4415149000114 

152001036 UNIDAD      

8 PANTALON  DRIL  INFORMAL CON 
LOGO ICA

1,00 60.003,49 60.003,4915149000114 

152001036 UNIDAD      

Valor Total 252.328.895,08SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTIOCHO 
MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON OCHO CVS M/CTE.

CUENTA VALOR

15149000114     252.328.895,08

RESUMEN CONTABLE

RECIBI :

FECHA  :

Elaboro  :

Fecha de grabacion : 21/08/2025 10:25:02 p. m.

Manifiesto que he leído y acepto la política de privacidad y protección de datos personales adoptada por el Instituto Colombiano Agropecuario – ICA